Audi Konfigurator
S3 Sportback

Gesamtpreis

.f"ﬁ-f, ;
Auch

Rate (mit VarioCredit)

Produktnr.

8PAS39\1

C8C8

ZM

Beschreibung

S3 Sportback

Motor

2.0 TFSI quattro 6-Gang

Leistung: 195(265) kW(PS)
Kraftstoffverbrauch kombiniert: 8,5 |
COy-Emission kombiniert: 199 g/km (EUS5)

Exterieur
Brillantrot

Interieur

Material: Lederausstattung Feinnappa
Sitze: Sportsitz vorn links

Sitzbezug: schwarz

Armaturentafel: schwarz-schwarz
Teppich: schwarz

Himmel: schwarz

Konfiguration vom 23.06.2009 11:37:56

46.675,00 EUR
z. B. mtl. 555,26 EUR

Preis in EUR

38.200,00 EUR

0,00 EUR

0,00 EUR
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S3 Sportback

PS5

6XE

VW1

7X1

5TG

3Y3

QQ4

2PF

6E3

4A3

872

PNB

97X

Ausstattung

Schalensitz vorn Audi exclusive

in Leder Feinnappa schwarz, mit manuell einstellbarer
Langspositionierung, Sitzhdhe und Lehnenneigung, ohne
Seitenairbag und Ablagefach unter dem Beifahrersitz
AuRenspiegel beheizbar, elektrisch anklappbar inklusive
beheizbarer Scheibenwaschdiisen

elektrisch einstellbar, Gehduse in Aluminiumoptik, Spiegelglas
links aspharisch, rechts konvex

Scheiben abgedunkelt (quattro GmbH)

Heckscheibe und Seitenscheiben hinten abgedunkelt. Ein
Angebot der quattro GmbH

Einparkhilfe hinten

hinten, unterstiitzt beim Einparken durch akustisches Anzeigen
des Abstands; Messung durch vier Ultraschallsensoren,
unauffallig in den Sto3fanger integriert

Dekoreinlagen Aluminium matt gebiirstet

in Tur-/Seitenverkleidungen und Mittelkonsole

Sonnenschutzrollo, manuell fur die Heckscheibe und
Tirscheiben hinten

Innenlichtpaket

beleuchtete Turinnenbetatigung, FuRraumbeleuchtung
vorn, Einstiegsbeleuchtung, beleuchtetes Ablagefach

in der Mittelkonsole, Leseleuchten vorn und hinten,
Ambientebeleuchtung, aktive Turriickstrahler
Multifunktions-Sportlederlenkrad im 3-Speichen-Design, unten
abgeflacht

mit Fullsize-Airbag, in Hohe und Abstand einstellbar;
zur Bedienung der optionalen Audi Radioanlagen,
Sprachdialogsystem und Handyvorbereitung
Mittelarmlehne vorn

mit aufklappbarem Staufach, in der Neigung einstellbar

Sitzheizung fiir die Vordersitze

beheizt Sitzflachen und Lehnen, bei Lederausstattung auch
Sitzwangen, fiir jeden Sitz individuell mehrstufig einstellbar
Geschwindigkeitsregelanlage

halt die gewilinschte Geschwindigkeit ab etwa 30

km/h konstant, sofern es die Motorleistung bzw. die
Motorbremswirkung zuldsst, Bedienung liber separaten
Lenkstockhebel

Navigationssystem plus mit MMI Bedienlogik und Europa-DVD
inklusive zweier Navigations-DVDs (soweit digitalisiert), 6,5-
Zoll-TFT-Farbdisplay mit 3D-Kartendarstellung, dynamische
Zielfiihrung (soweit verfligbar), Radioanlage mit Doppel-
Tuner, DVD-Laufwerk fiir Navigations-DVD, Audio- oder MP3-
CD (nicht bei gleichzeitiger Navigationssystem-Nutzung), zwei
integrierte MMC-/SD-Kartenleser fir MP3, Pfeilanzeige im
optionalen Fahrerinformationssystem, inklusive Antenne; AUX-
IN-Anschluss zur Anbindung von Audio-Endgeréten
Bluetooth-Schnittstelle

Bluetooth-fahige Mobiltelefone kdnnen tber die Schnittstelle
mit dem Fahrzeug verbunden werden; freies Sprechen im
Fahrzeug tGber Mikrofon mdéglich

I 3
L

Hinweis: Der Preis kann sich abhangig von der Wahl des Motors oder einer anderen

Ausstattung verédndern.

Serienausstattung

AufRen
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3.385,00 EUR

275,00 EUR

420,00 EUR

390,00 EUR

0,00 EUR

115,00 EUR

115,00 EUR

315,00 EUR

125,00 EUR

330,00 EUR

265,00 EUR

2.440,00 EUR

300,00 EUR
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S3 Sportback

6XC

5SL

5RU
6FC

4GF
5NC
8M1
8Q3
8WB

8TB
5J2
8X1
271
8K4
8BP
4z7P

C8C

1S2
HM4
1G8

6NJ
5TL

7M2

4R4
0TD
6SS
412

U2A

9AK

QQ5
9JA
4MO0
VF1

3Y6
173
8W1

7F9

2PV

AulRenspiegel elektrisch einstellbar, Gehause in
Aluminiumoptik, Spiegelglas links asphérisch, rechts konvex
AulRenspiegel links, asphéarisch

AuRenspiegel rechts, konvex (gro3es Sichtfeld)
AuRenspiegelgehduse in Aluminiumoptik

Frontscheibe in Warmeschutzverglasung
Gasdruckfeder zweifach fir die Gepackraumklappe
Heckscheibenwischer

Leuchtweitenregulierung, automatisch, dynamisch
Nebelscheinwerfer

Nebelschlussleuchte

S line Dachkantenspoiler (quattro GmbH)
Scheinwerfer-Reinigungsanlage
Schriftzug

Tagfahrlicht

Xenon plus

Zierleisten

Réader & Reifen
Aluminium-Gussrader 7,5 J x 18 im S Design

Bordwerkzeug
Reifen 225/40 R 18
Reifenreparaturset

Innen
Dachhimmel und Anbauteile auf Interieurfarbe abgestimmt
Dekoreinlagen in Klavierlackoptik schwarz (quattro GmbH)

Einstiegsleisten mit Aluminiumeinlage und S3 Schriftzug auf
den Tirschwellern

Fensterheber vorn elektrisch

FuRmatten vorn und hinten

Gepéckraumbodenbelag

Innenspiegel abblendbar, abgestimmt auf die Farbe das
Dachhimmels

Instrumenteneinsatz

Komfortklimaautomatik

Make-up-Spiegel, beleuchtet
Nichtraucherausfiihrung
Ohne Becherhalter

Pedalerie in Aluminiumoptik

Sonnenschott
Verbandmaterial und Warndreieck
Waschwasser-Standanzeige

Lenkrader
Schalthebelknauf mit S3 Schriftzug, Zierring und
Schalthebelmanschette

Sportlederlenkrad im 3-Speichen-Design

Sitze
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S3 Sportback

306

3L3
3C7
9P1

3B4
3J1
3NZ

3K3

N3U

3SG
3TG

Y1
9U1
7AL
G12
2G7
1AT
902

4UE

4X3

UBb5
TN3
4K4

8RE
8UL

D3Q
GOL
A9D
FNO
QG1

3 Kopfstitzen hinten

Beifahrersitz héheneinstellbar
Dreipunkt-Automatikgurt fiir mittleren Fondsitz
Gurtanlegekontrolle

Kindersitzbefestigung ISOFIX fiir die &uReren Fondsitze
Kopfstlitzen flir Vordersitze, hoheneinstellbar
Ricksitzlehne teilbar und zu 1/3, 2/3 oder komplett umklappbar

Sicherheitskopfstiitzen

Sitze & Sitzbeziige
Sitzbezlige in Stoff Jupiter/Leder

Sportsitz vorn rechts
Sportsitze vorn

Sicherheit & Technik
AuRBentemperaturanzeige
BremsbelagverschleilRkontrolle
Diebstahlwarnanlage

Dampfung vorn

Einflillstutzen-Modul 1 mit Einsatz
Elektronisches Stabilisierungsprogramm ESP
Fahrerinformationssystem

Fullsize-Airbag fiir Fahrer und Beifahrer

Kopfairbagsystem

S Sportfahrwerk
Servolenkung
Zentralverriegelung mit Funkfernbedienung

Infotainment
Lautsprecher vorn (passiv)
Radioanlage chorus

Weitere

4-Zylinder-Ottomotor 2.0 TFSI quattro 195 kW
6-Gang-Schaltgetriebe

Ausstattung Ambition

S3

Wartungsintervallverlangerung

Technische Daten

Motor

Motorbauart Reihen-4-Zylinder-Ottomotor mit Benzindirekteinspritzung und
Abgasturboaufladung

Leistung

Hubraum 1984 cm3

Max. Leistung 195 (265)/6000 kW (PS) bei min -1

Max. Drehmoment 350/2500-5000 Nm bei min -1

Konfiguration vom 23.06.2009 11:37:56
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S3 Sportback

Motormanagement
Abgasreinigungssystem

Kraftiibertragung
Antriebsart
Kupplung
Getriebeart

Fahrwerk
Vorderachse

Hinterachse

Reifen
Rader

Bremssystem
Bremssystem

Lenkung
Lenkung

Gewicht

Leergewicht*

Zul. Gesamtgewicht
Zul. Dachlast/Stlitzlast

Zul. Anhangerlast
ungebremst

bei 12% Steigung
bei 8% Steigung

Volumen
Gepéackraumvolumen
Tankinhalt, ca.

Fahrleistung
Hochstgeschwindigkeit

Beschleunigung 0-100 km/h

Verbrauch
Kraftstoffart

Vollelektronisches Motormanagement mit E-Gas
Motornaher Keramikvorkatalysator und Keramikunterbodenkatalysator
mit Katalysatorheizfunktion tiber Doppeleinspritzung (Homogen Split)

Permanenter Allradantrieb quattro
Hydraulisch betatigte Einscheiben-Trockenkupplung
6-Gang-Schaltgetriebe, vollsynchronisiert

McPherson-Federbeinachse mit unteren Dreiecksquerlenkern,
Rohrstabilisator, Lenkrollradius spurstabilisierend, Aluminium-
Hilfsrahmen

Vierlenker Hinterachse mit getrennter Feder-Dampfer-Anordnung,
Rohrstabilisator, Hilfsrahmen

225/40 R18

Aluminium-Gussrader 7,5 J x 18

Zweikreisbremsanlage mit diagonaler Aufteilung, ESP, hydraulischer
Bremsassistent, Scheibenbremse vorn innenbeliiftet, hinten
innenbelliftet

Elektromechanische Lenkung mit geschwindigkeitsabhédngiger
Servounterstiitzung, Lenkradius ca. 10,7

1495 kg
2055 kg
75/75 kg

_kg
_kg
_kg

3021
60

250
58s

SuperPlus bleifrei 98 ROZ

Kraftstoffverbrauch (1999/100/EG)

stadtisch
aulerstadtisch
insgesamt
COy-Emissionen

Emissionsklasse (94/12/EG)

Versicherungsklassen
Haftpflicht

Vollkasko

Teilkasko

Finanzierung

Finanzierungsangaben

Konfiguration vom 23.06.2009 11:37:56

11,81
6,71

8,51

199 g/km

EUS

18
22
23
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S3 Sportback

Laufzeit 36
Jahrliche Fahrleistung 15.000
Anzahlung 9.335,00
Kreditschutzbrief KSB Plus
Nettodarlehensbetrag 38.644,00 €
Effektiver Jahreszins 4,90 %

35 monatliche Raten a 555,26 €
Schlussrate 23.710,90 €

Versicherungsangaben
PramieLight Nein

Gesamtpreis 46.675,00 EUR
Rate (mit VarioCredit) z. B. mtl. 555,26 EUR

Hinweis
Die Berechnung setzt eine private Nutzung des Fahrzeugs sowie eine Zulassung als PKW voraus. Die Kalkulation erfolgt
mit derzeit gliltigen Steuersétzen.

Preise

Alle Preise sind unverbindliche Preisempfehlungen der AUDI AG an die autorisierten Audi Partner (ab Werk inkl. 19%
MwsSt). Die Sonderausstattungspreise gelten nur fiir den Einbau im Herstellerwerk. Wir bemiihen uns stets, Ihnen
die aktuell giiltigen Preise zu nennen. Dennoch kann es in Ausnahmeféllen vorkommen, dass die Preisangaben nicht
tagesaktuell sind.

Anderungen in Konstruktion und Ausstattung sind vorbehalten.

Finanzierungs- /Leasingangebote

Dies ist ein unverbindliches Angebot der Audi Bank / Audi Leasing / Audi VersicherungsService. Es richtet sich an
Einzelabnehmer und enthilt keine Uberfiihrungs- und Zulassungskosten. Die Berechnung basiert auf den derzeit
glltigen Sonderkonditionen.

Fiir ein individuelles und verbindliches Angebot wenden Sie sich bitte an Ihren Audi Partner.

Zur Information

Unsere Fahrzeuge sind serienmafRig mit Sommerreifen ausgestattet. Ab 1. Mai 2006 sind Sie gesetzlich verpflichtet, die
Ausriistung lhres Fahrzeugs, insbesondere die Bereifung, an winterliche Wetterverhéltnisse anzupassen.

Ihr Audi Partner berat Sie gerne (iber unsere umfangreichen Winterangebote.

Das auf dem Ausdruck abgebildete Fahrzeug ist teilweise mit Sonderausstattungen gegen Mehrpreis ausgestattet,

die von lhrer persdnlichen Konfiguration abweichen. Die Konfiguration dient nur der unverbindlichen allgemeinen
Information und ersetzt nicht die eingehende individuelle Beratung fiir eine Kaufentscheidung. Die technischen
Merkmale und Ausstattungen des konfigurierten Fahrzeugs sind lediglich Beispiele. Solche Merkmale und Ausstattungen
kénnen insbesondere landesspezifisch variieren. Jederzeitige Anderungen bleiben vorbehalten. Verbindliche Angaben

zu den technischen Merkmalen, Ausstattungen oder Eigenschaften unserer Fahrzeuge erhalten Sie ausschlieBlich jeweils
aktuell von Ihrem Vertragshéandler oder Importeur.

Preisstand vom 02.03.2009, inkl. 19% MwSt.
(Alle Angaben basieren auf den Merkmalen des deutschen Marktes.)

www.audi.de
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